
 

 

 
  

 

Kraków, dnia 19.09.2023 r. 

Od: 

FORUM X Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
ul. Wadowicka 3c 
30-347 Kraków 
 
 
Do: 
 
Answear.com Spółka Akcyjna („Spółka”) 
Aleja Pokoju 18 
31-564 Kraków  
 

DEKLARACJA ZAINTERESOWANIA UDZIAŁEM W OFERCIE AKCJI SERII L 

(„Deklaracja”) 

 
Działając w imieniu funduszu FORUM X Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Wadowickiej 3c, 30-347 Kraków („Fundusz”) wpisanego do Rejestru Funduszy 
Inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rodzinny 
i Rejestrowy pod numerem RFI 360, posiadającego na dzień złożenia niniejszej Deklaracji 57,26% 
akcji Spółki, uprawniających do 57,26% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, 
w nawiązaniu do raportu bieżącego Spółki nr 36/2023 z dnia 18.09.2023 r., w którym przekazany 
został projekt uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 
16.10.2023 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na 
okaziciela serii L („Akcje serii L”), z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy 
w całości, ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym akcji 
Spółki serii L i praw do tych akcji (PDA) oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki, informujemy, że 
Fundusz planuje wziąć udział w ofercie Akcji Serii L i objąć Akcje Serii L w liczbie powodującej co 
najmniej utrzymanie dotychczasowego poziomu zaangażowania Funduszu w kapitale 
zakładowym Spółki i ogólnej liczbie głosów w Spółce, z zastrzeżeniem, że udział Funduszu 
w ofercie Akcji Serii L nie może spowodować powstania obowiązku ogłoszenia przez Fundusz 
wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji Spółki. 
 
Fundusz wyraża zgodę i upoważnia Spółkę do podania do wiadomości publicznej treści niniejszej 
Deklaracji na potrzeby przeprowadzenia oferty publicznej Akcji serii L oraz w wykonaniu 
obowiązków Spółki wynikających z przepisów Prawa lub odpowiednich regulacji. 
 
 
W imieniu Forum TFI S.A.: 
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